CÂMARA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS

Estado de Minas Gerais
CNPJ/MF: 20.571.501/0001-35

Rua Dom Elizeu, 51, Centro – CEP  38.650-000 – Bonfinópolis de Minas – MG

E-mail: camara.bonfin@outlook.com – Telefone: (38)3675-1401

REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI Nº 23/2024/PODER

LEGISLATIVO

Altera a Lei n.º 1.389, de 24 de agosto de
2022, que “dispõe sobre identificação
obrigatória dos veículos oficiais e a serviço
do Município”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS, Estado de
Minas Gerais,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou, e eu sanciono a seguinte
Lei:

Art. 1º. Ficam revogados os artigos 4º, Parágrafo único, da Lei n.º 1.389,
de 24 de agosto de 2022.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Bonfinópolis de Minas-MG, ____ de dezembro de 2024.

MANOEL DA COSTA LIMA
Prefeito Municipal